
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 12 września 2007 r. Nr 223 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

AKTY NORMATYWNE: 

ZARZĄDZENIA:  

 2652 – Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie przedstawienia 

Radzie Miejskiej Jeleniej Góry i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu spra-

wozdania rocznego z wykonania budżetu miasta za 2006 rok ............................................... 20227 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2652 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 marca 2007 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej Jeleniej Góry i Regionalnej Izbie 
ObracObnkowej we Wroc awib sprawozdania rocznego z wykonania bbdaetb
                                         miasta za 2006 rok 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), zarządzam: 

 
 

§ 1 

Przedstawić radzie Miejskiej Jeleniej Góry i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej we Iroceawiu sprawozdania 
roczne z wykonania budżetu miasta za 2006 rok,  
w brzmieniu stanowiącym zaeącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga ogeoszeniu w Dzienniku Urzędowym Iojewództwa 
Dolnośląskiego. 
 

PREZYDENT MIAPTA 
 

MAREK OBRĘBALSKI

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20228  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20229  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20230  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20231  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20232  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20233  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20234  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20235  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20236  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20237  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20238  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20239  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20240  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20241  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20242  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20243  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20244  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20245  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20246  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20247  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20248  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20249  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20250  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20251  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20252  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20253  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20254  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20255  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20256  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20257  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20258  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20259  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20260  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20261  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20262  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20263  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20264  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20265  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20266  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20267  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20268  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20269  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20270  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20271  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20272  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20273  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20274  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20275  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20276  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20277  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20278  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20279  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20280  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20281  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20282  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20283  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20284  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20285  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20286  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20287  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20288  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20289  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20290  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20291  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20292  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20293  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20294  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20295  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20296  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20297  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20298  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20299  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20300  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20301  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20302  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20303  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20304  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20305  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20306  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20307  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20308  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20309  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20310  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20311  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20312  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20313  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20314  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20315  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20316  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20317  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20318  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20319  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20320  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20321  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20322  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20323  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20324  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20325  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20326  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20327  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20328  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20329  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20330  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20331  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20332  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20333  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20334  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20335  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20336  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20337  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20338  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20339  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20340  – Poz. 2652 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20341  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20342  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20343  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20344  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20345  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20346  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20347  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20348  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20349  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20350  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20351  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20352  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20353  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20354  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20355  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20356  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20357  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20358  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20359  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20360  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20361  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20362  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20363  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20364  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20365  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20366  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20367  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20368  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20369  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20370  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20371  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20372  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20373  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20374  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20375  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20376  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20377  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20378  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20379  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20380  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20381  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20382  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20383  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20384  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20385  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20386  – Poz. 2652 

 



Dziennik Urzędowy 

Iojewództwa Dolnośląskiego Nr 223 –  20387  – Poz. 2652 

 


